CUFFcomprensivodibraccioli, fornito dalla società Medica Valeggia S.p.A., del valore di € 8.000,00 (ottomila/00).

Autorizza inoltre

la cancellazione, dall’inventario dei beni mobili ISS, del macchinario TC651230-I “Fluid Irrigation” , registrato con n. 21500-23565 e

con valore residuo di € 1.312,00 (milletrecentododici/00), e dello Stativo Fluid PowerII, registrato con n. 215-23566 e con valore

residuo di € 1.888,00 (milleottocentottantotto/00).

IL DIRETTORE GENERALE

-Dott. Fraficesgo Bevere-

STRATIVO IL DIRETTORE DELLE AT’TIVETA’IL “Ds N

Atto déliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, G.F.P. Blocco Operatorio, Ufficio Ingegneria Clinica, Ufficio

Economato, Ufficio Contabilità e Bilanci, Collegio dei Sindaci Revisori.